MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 10/2012

A Procuradoria da República no Estado do Amazonas (PR/AM), através de seu Pregoeiro, torna público aos
interessados que às 14h do dia 30.11.2012, em sua Biblioteca, situada na Av. André Araújo, 358 – Térreo,
será realizada licitação na modalidade pregão para contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  manutenção preventiva  e  corretiva,  incluindo fornecimento  e  substituição de peças  novas e
originais, em 01 (um) elevador  marca Thyssen, acabamento porta pavimento: fórmica, abertura porta: lateral
direito,  linha: Omicron,  capacidade:  08 (oito) passageiros, peso: 560 kg,  tração: simples,  velocidade: 60
(m/m), número de paradas: 07 (sete), tipo de máquina: EM-33, tipo de controle: FDN, portas cabina: AC,
portas PAV: AC, tipo de utilização: comercial, percurso: 25 m, instalado no edifício-sede da PR/AM. Cópia
da íntegra do Edital poderá ser obtida no endereço acima e no site: <http://www.pram.mpf.gov.br>.

Manaus, 16 de novembro de 2012

SEBASTIÃO RICARDO BRAGA BRAZ
Pregoeiro PR/AM

http://www.pram.mpf.gov.br/